1

ПРОТОКОЛ № 3

заседания РМО учителей начальных классов

МО Красноуфимский округ

от 27.02.2019

На основании приказа МОУО МО Красноуфимский округ №77 от

26.02.2019  заседание экспертной комиссии по оценке заключительного этапа

муниципального конкурса педагогического мастерства "Лучший урок техно-

логии 2019"

Присутствовали:

1) Андреева Галина Николаевна, учитель начальных классов, МАОУ

«Приданниковская СОШ» - Александровская ООШ;

2) Балуева Татьяна Валентиновна, учитель начальных классов, МАОУ

«Приданниковская СОШ»;

3) Зайцева Светлана Александровна, учитель начальных классов, МАОУ

«Приданниковская СОШ» - Александровская ООШ;

4) Каратаева Раиса Лябибовна, учитель начальных классов, МАОУ «При-

данниковская СОШ»;

5) Пивоварова Диана Геннадьевна, учитель начальных классов, МАОУ

«Приданниковская СОШ».

На экспертизу представлены работы педагогов учителей начальных

классов:
НОМИНАЦИЯ «СМЕШАННАЯ ТЕХНИКА»

1. Нефедова Валентина Николаевна, МАОУ «Натальинская СОШ»;

2. Минигулова Айгуль Рашидовна, МАОУ «Бугалышская СОШ» - Ново-

бугалышская НШ;

3. Чухарева Елена Павловна, МАОУ «Приданниковская СОШ»;

4. Шарапова Альбина Валериевна, МАОУ «Бугалышская СОШ»;

5. Николаева Лилия Ильинична, МКОУ «Сарсинская СОШ»

НОМИНАЦИЯ «РАБОТА С БУМАГОЙ И КАРТОНОМ»

1. Илюшкина Светлана Анатольевна,  МАОУ «Натальинская СОШ»;

2. Кусакина Любовь Игоревна, МАОУ «Натальинская СОШ»;

3. Мишина Наталья Алексеевна, МКОУ «Сарсинская СОШ».

НОМИНАЦИЯ «РАБОТА С ПЛАСТИЧНЫМИ МАТЕРИАЛАМИ»

2

1. Захарова Лариса Павловна,  МКОУ «Рахмангуловская СОШ» - Сред-

небаякская НОШ;

2. Бурлакова Екатерина Владимировна, МАОУ «Приданниковская СОШ»

- филиал Александровская ООШ.

Согласно Положения к конкурсу экспертами были выставлены баллы и

составлен рейтинг участия педагогов в данном конкурсе. (экспертные листы

прилагаются).

Решили:

РЕЙТИНГ УЧАСТИЯ УЧИТЕЛЕЙ НАЧАЛЬНЫХ КЛАССОВ КРАСНОУФИМСКОГО РАЙОНА

В КОНКУРСЕ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО МАСТЕРСТВА

«ЛУЧШИЙ УРОК ТЕХНОЛОГИИ В НАЧАЛЬНОЙ ШКОЛЕ - 2019»

№ ФИО участника ОО Баллов Результат

участия

Примеча-

ние

НОМИНАЦИЯ «СМЕШАННАЯ ТЕХНИКА»

1.  Нефедова Вален-

тина Николаевна

МАОУ «Натальинская СОШ» 85 Диплом побе-

дителя

2.  Минигулова Ай-

гуль Рашидовна

МАОУ «Бугалышская СОШ» -

Новобугалышская НШ

83 Диплом

II степени

3.  Чухарева

Елена

Павловна

МАОУ «Приданниковская

СОШ»

62 Диплом

III степени

4.  Шарапова

Альбина

Валериевна

МАОУ «Бугалышская СОШ» 55 Сертификат

участника

5.  Николаева

Лилия

Ильинична

МКОУ «Сарсинская СОШ» 54 Сертификат

участника

НОМИНАЦИЯ «РАБОТА С БУМАГОЙ И КАРТОНОМ»

6.  Илюшкина

Светлана Ана-

тольевна

МАОУ «Натальинская СОШ» 73 Диплом побе-

дителя

7.  Кусакина

Любовь

Игоревна

МАОУ «Натальинская СОШ» 70 Диплом

II степени

8.  Мишина

Наталья

Алексеевна

МКОУ «Сарсинская СОШ» 58 Диплом

III степени

3

НОМИНАЦИЯ

«РАБОТА С ПЛАСТИЧНЫМИ МАТЕРИАЛАМИ»

9.  Захарова

Лариса

Павловна

МКОУ «Рахмангуловская

СОШ» - Среднебаякская НОШ

90 Диплом побе-

дителя

10.  Бурлакова

Екатерина

Владимировна

МАОУ «Приданниковская

СОШ» - филиал Александров-

ская ООШ

73 Диплом

II степени

РЕЙТИНГ УЧАСТНИКОВ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ

 «ЛУЧШИЙ УРОК ТЕХНОЛОГИИ В НАЧАЛЬНОЙ ШКОЛЕ - 2019»

№ ФИО участника ОО Баллов Результат

участия

Примеча-

ние

1.  Захарова

Лариса

Павловна

МКОУ «Рахмангуловская

СОШ» - Среднебаякская НОШ

90 Диплом побе-

дителя

2.  Нефедова Вален-

тина Николаевна

МАОУ «Натальинская СОШ» 85 Диплом побе-

дителя

3.  Минигулова Ай-

гуль Рашидовна

МАОУ «Бугалышская СОШ» -

Новобугалышская НШ

83 Диплом

II степени

4.  Илюшкина

Светлана Ана-

тольевна

МАОУ «Натальинская СОШ» 73 Диплом побе-

дителя

5.  Бурлакова

Екатерина

Владимировна

МАОУ «Приданниковская

СОШ» - филиал Александров-

ская ООШ

73 Диплом

II степени

6.  Кусакина

Любовь

Игоревна

МАОУ «Натальинская СОШ» 70 Диплом

II степени

7.  Чухарева

Елена

Павловна

МАОУ «Приданниковская

СОШ»

62 Диплом

III степени

8.  Мишина

Наталья

Алексеевна

МКОУ «Сарсинская СОШ» 58 Диплом

III степени

9.  Шарапова

Альбина

Валериевна

МАОУ «Бугалышская СОШ» 55 Сертификат

участника

10.  Николаева

Лилия

Ильинична

МКОУ «Сарсинская СОШ» 54 Сертификат

участника

27.02.2019                                              Д. Г. Пивоварова, руководитель РМО

начальных классов.